ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 20____

Autor: Pastor Júnior                                                            Partido. PL

O Vereador  que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à
Excelentíssima  Senhora  Prefeita  Municipal  de
Cáceres Antônia  Eliene  Liberato  Dias,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: O Vereador Pastor Júnior, respeitosamente REQUER ao Poder Executivo

Municipal, que seja encaminhado ao gabinete deste VEREADOR informações sobre o

funcionamento do CAPS Municipal.

Justificativa:

O presente Requerimento tem por objetivo dar esclarecimentos aos nossos Munícipes, que
em  busca  de  respostas  tem  procurado  este  vereador  a  respeito  de  como  esta  o
funcionamento  do  CAPS  municipal  do  nosso  município.  A  fim  de  sanar  dúvidas  dos
munícipes, solicito essa informação com mais  detalhes, assim sendo elas:

INFORMAÇÕES REQUERIDAS:

➢ Número de psiquiatras: Quantos psiquiatras compõem o quadro de profissionais do
CAPS atualmente?

➢ Horário de atendimento: Quais os dias e horários de atendimento dos psiquiatras
no CAPS?

➢ Disponibilidade de agenda: Qual a disponibilidade de agenda para atendimento
com psiquiatra no CAPS?

➢ Tempo médio de espera: Qual o tempo médio de espera para agendamento de
consulta com psiquiatra no CAPS?

Sala das Sessões,25 de Fevereiro de 2025

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

B
B

E
-1

5C
9-

A
39

F
-F

13
2

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

 VER.  PASTOR JÚNIOR
PL

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

B
B

E
-1

5C
9-

A
39

F
-F

13
2

https://www.caceres.mt.leg.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CBBE-15C9-A39F-F132

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 26/02/2025 09:44:51

(GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 26/02/2025 às 10:44 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/CBBE-15C9-A39F-F132

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/CBBE-15C9-A39F-F132

		2025-02-26T13:44:55+0000